13.07.2018г. № 204
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ
В СФЕРЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ
НА ТЕРРИТОРИИ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь п. 4 ст. 6 Устава Балаганского муниципального образования, Положения «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса в Балаганском муниципальном образовании» № 14/3 от 24.05.2006 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения на территории Балаганского муниципального образования Муниципальное унитарное предприятие «Балаганский водоканал».
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Балаганского муниципального образования.
3. Данное постановление распространяется на правоотношения возникшее с 01.03.2018г.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста по бюджетному учету администрации Балаганского  муниципального образования Соколова А.И.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Балаганского муниципального образования.

Глава администрации Балаганского
муниципального образования
Н.И. Лобанов